
KELIONĖS APRAŠYMAS
Naama Bay Promenade Beach Resort (Ex. Marriott Beach

Resort) 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-12-22Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki oro uosto
-Apie 8 km iki senamiesčio
-Naama įlankoje
-Pačioje jūros pakrantėje
 
 
Paprastas, bet labai jaukus ir patogus 5 žvaigždučių viešbutis pačioje jūros pakrantėje. Viešbutis įsikūręs geroje vietoje –
pačiame Naama įlankos centre, kur verda visas kurorto šurmulys. Viešbutis atidarytas 1996 metais, paskutinė renovacija atlikta
2010 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų komplekso. Iš viso yra 216 erdvių ir
patogių kambarių. Yra sujungti kambariai, kambariai pritaikyti neįgaliesiems ir kambariai nerūkantiems. Kambaryje galima
pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: bankomatas, baras (mokamas), gydytojas (pagal
pageidavimą, mokama), parduotuvės (mokama), internetas (mokama), skalbimo paslauga (mokama), automobilių nuoma
(mokama), restoranas, bagažo saugykla, belaidis internetas (tam tikrose viešbučio vietose), vaikų baseinas, žaidimų aikštelė,
baras prie baseino (mokamas), 3 konferencijų salės (mokama), 2 baseinai. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio
rankšluosčiai prie baseino – nemokami. Laisvalaikio pramogos kiekvienam poilsiautojui: grožio centras (mokamas), nardymo
centras (mokamas), sporto salė, masažas (mokamas), pirtis, stalo tenisas, vandens sportas (mokama), paplūdimio tinklinis,
biliardas (mokamas), pirtis, vandens gimnastika, vandensvydis, bėgimo takelis. Puikus pasirinkimas porų romantiškam poilsiui.

Kambariai
Standard Garden Room = Deluxe Garden:
Jaukus kambarys, apie 33 m2 ploto su vaizdu į sodą. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai kambaryje:
seifas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (užpildytas, mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas),
balkonas arba terasa, lyginimo lenta, vanduo buteliuose (1 butelis atvykus), vonia, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, Wi-Fi.
Paslaugos: kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas (visą parą, mokama).
Pool View Room:
2+2 asm. apgyvendinimui skirtas kambarys su vaizdu į baseiną. Numerio plotas: 33 m2. Patogumai tik jums: seifas, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (užpildytas, mokama), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), balkonas arba
terasa, lyginimo lenta, vanduo buteliuose (1 butelis atvykus), vonia, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, Wi-Fi. Kambaryje
teikiamos paslaugos: kambarių valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas (visą parą, mokama).
Sea View Room:
Apie 33 m2 ploto kambarys 2+2 asm. apgyvendinimui. Šoninis vaizdas į jūrą. Patogumai kambaryje: seifas, plaukų džiovintuvas,
oro kondicionierius, mini baras (užpildytas, mokamas), palydovinė televizija (yra rusiškas kanalas), balkonas arba terasa,
lyginimo lenta, vanduo buteliuose (1 butelis atvykus), vonia, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, Wi-Fi. Paslaugos: kambarių
valymas, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas (visą parą, mokama).

Paplūdimys
Nuosavas paplūdimys, nuo viešbučio atskirtas promenada. Įėjimas į jūrą – smėlio. Yra koralų. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai,
rankšluosčiai – nemokami. Paplūdimio baras vaišina gaivinančiais kokteiliais.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naama-bay-promenade-resort-beach-side

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naama-bay-promenade-resort-beach-side

